
Filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų 
valstybinio finansavimo taisyklių  
3 priedas 

 
Kino tarybos nario vardas, pavardė  .................................................................................  
 

FILMO GAMYBOS DARBŲ PROJEKTO VERTINIMAS 

 

Projekto pavadinimas:  ................................................................................................  

 

Eil. 

nr. 

Kriterijai Galimas 

balų 

skaičius  

Skirtas 

balų 

skaičius 
 I KŪRYBINIAI KRITERIJAI   

1. Filmo kultūrinė vertė (nacionalinė, edukacinė ir humanistinė) 0-5  

2. Temos ir pagrindinės idėjos originalumas, aktualumas ir atskleidimas 0-5  
3. Scenarijaus kokybė: dramaturginė struktūra, siužeto vystymas, 

dialogai, pagrindinių herojų atskleidimas 
0-5  

4. Meninė, estetinė projekto vertė 0-5  

5. Režisieriaus vizija  0-5  

6. Režisieriaus patirtis ir profesionalumas 0-5  

7. Režisieriaus paskutinių 3 režisuotų filmų per pastaruosius 5 metus 
sėkmė (filmas buvo rodytas oficialioje svarbių vaidybinių, 
dokumentinių, animacinių filmų festivalių programoje, filmas buvo 
apdovanotas ar nominuotas apdovanojimui) 

0-1  

8. Filmo kūrybinės grupės patirtis ir pasirengimas įgyvendinti šį projektą  0-4  

 Iš viso 1-8: 35  

 II PROJEKTO VADYBOS KRITERIJAI   

9. Finansinio plano pagrįstumas 0-5  
10. Išlaidų sąmatos pagrįstumas ir tikslumas 0-4  

11. Sklaidos plano pagrįstumas 0-4  
12. Prodiuserio patirtis ir profesionalumas 0-5  

13. Prodiuserio paskutinių 3 prodiusuotų filmų per pastaruosius 5 metus 
sėkmė (filmas buvo rodytas oficialioje svarbių vaidybinių, 
dokumentinių, animacinių filmų festivalių programoje, filmas buvo 
apdovanotas ar nominuotas apdovanojimui) 

0-1  

14. Prodiuserio paskutinių 3 prodiusuotų filmų per pastaruosius 5 metus 
ekonominiai rezultatai (parduota daugiau nei 40 000 bilietų į vaidybinį 
filmą arba daugiau nei 10 000 bilietų į dokumentinį ar animacinį filmą 
Lietuvos kino teatruose, filmas parduotas platinimui į užsienio šalis) 

0-1  

15. Prodiuserio šio projekto įgyvendinimo strategija 0-4  

16. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų ar užsienio 
fondų parama filmui 

0- nėra 
1- patvirtintas 
paraiškos 
pateikimas 

4 – gauta 
parama 

 

 III ATITIKIMAS FINANSAVIMO PRIORITETUI   
17. Bendra filmų gamyba 0 - nėra 

2 - preliminari 
sutartis dėl 
bendros filmo 

gamybos 
4 – filmo 
bendros 
gamybos 

sutartis 

 

    
 Iš viso 9-17: 32  

 Bendras projekto vertinimas: 67  

 

 
 
 

 



Kino tarybos nario rašytinė išvada 
 

 
 

________________________ 


